[image: image1.png]

Российская   Федерация

   Администрация Бронницкого сельского поселения

Новгородского района Новгородской области

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.06.2016 № 226-рг

с.Бронница

О регистрации Устава территориального
общественного самоуправления « Дружба»

В соответствии с решением Совета депутатов Бронницкого сельского поселения от 16.05.2014 № 15 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в Бронницком сельском поселении», решением Совета депутатов Бронницкого сельского поселения от 28.06.2016 № 45 «Об установлении границ территории территориального общественного самоуправления « Дружба»:

1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления « Дружба».

2. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на главного специалиста Лощакову И.А.

Глава сельского поселения                                                            С.Г.Васильева